
Dz-10.0021.12.2019 

UCHWAŁA Nr XII/155/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                  z dnia 28 października 2019 r. 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2019. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadań przyjętych uchwałą nr V/51/2019 z dnia 26 marca 

2019 r.  
G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zajęcia ruchowe dla Seniorów i Inwalidów. Integracja seniorów 

przez rehabilitację z Koła Emerytów i Rencistów nr 8 w osiedlu 

Opatkowice. 

5 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

Zajęcia ruchowe dla Seniorów i Inwalidów. Integracja seniorów 

przez rehabilitację z Koła Emerytów i Rencistów nr 19 w osiedlu 

Kliny-Jugowice. 

2 400 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a środki w wysokości 7 400 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą XLVII/386/2018 

z dnia 31 lipca 2018 r. z późn. zm.  
G. DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 
Jednostka realizująca 

Artystyczne zajęcia terapeutyczne oraz zajęcia wspomagające, 

korygujące i rozwojowe dla niepełnosprawnych dzieci, młodzieży 

oraz osób starszych, na terenie Dzielnicy X. 

7 400 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 


